



Już tylko godziny dzielą nas od rozpoczęcia Turnieju Eliminacyjnego do Mistrzostw Europy w Futsalu, który rozegrany zostanie w Elblągu. O stanie przygotowań i szansach na wygrane informowali podczas dzisiejszej konferencji prasowej organizatorzy, władze miasta i przedstawiciele reprezentacji Hiszpanii, Serbii i Polski.

- „Witam bardzo serdecznie przedstawicieli reprezentacji. Bardzo się cieszę i dziękuję za to, że w Elblągu organizowana jest jedna z najwyższych rangą europejska impreza. Nasze miasto jest jednym z siedmiu miast w Europie, w których rozgrywane są Turnieje Eliminacyjnego do Mistrzostw Europy w Futsalu w Słowenii w 2018 roku. To duży prestiż. Dzięki Turniejowi w Elblągu możemy gościć czołowe drużyny futsalowe z Europy. Wszystkim zawodnikom życzę sukcesów oraz pasjonującej rywalizacji. Trzymamy oczywiście kciuki za naszą reprezentację. Serdecznie zapraszam mieszkańców do kibicowania” – podkreślał podczas konferencji Prezydent Witold Wróblewski.

- „Za niecałe 30 godzin rozpocznie się fantastyczne wydarzenie nie tylko piłkarskie, zasługujące na fantastycznych kibiców. Liczymy na nich bardzo mocno i zapraszamy. Uczestnikom życzymy powodzenia. Jestem przekonany, że te dni będą wspaniałym wydarzeniem, a Państwa pobyt w Elblągu pozostawi wiele niezapomnianych wrażeń” – zaznaczył Tomasz Płoski Wiceprezes Warmińsko – Mazurskiego Związku Piłki Nożnej.

O wyjazd na Mistrzostwa Europy w naszym mieście walczyć będzie reprezentacja Polski oraz drużyny Hiszpanii, Serbii i Mołdawii. Mecze rozegrane będą w sobotę, niedzielę i wtorek o godz. 15.00 i 20.00.

- „Bardzo się cieszę, że ten Turniej jest rozgrywany w Elblągu, bo to jest miasto w którym mieszkam. Jest to podwójna odpowiedzialność, aby nie zawieść kibiców. Trafiliśmy na najsilniejszą z możliwych grup. Stoimy przed trudnym wyzwaniem, ale uważam, że jesteśmy dobrze przygotowani i będziemy się starali to udowodnić. Na pewno do ostatniej sekundy meczu będziemy walczyć” – zaznaczył Andrzej Bianga trener reprezentacji Polski.

Faworytami Turnieju są Hiszpanie - aktualni Mistrzowie Europy. Futsal jest w tym kraju bardzo popularny. W niektórych regionach nawet bardziej niż piłka nożna.

- „Jesteśmy bardzo szczęśliwi, że możemy być w Elblągu. To piękne miasto. Hala jest wspaniale przygotowana i mamy nadzieję, że będzie wypełniona po brzegi. Przyjechaliśmy tu, aby wygrać, chociaż pozostałe drużyny są również mocne” – mówił menager drużyny Hiszpanii Laurentiz Gana.

Walkę do ostatniego gwizdka zapowiadają również Serbowie.

- „Wiadomo, że Hiszpania jest faworytem, ale chcemy walczyć z Polską o drugie miejsce. Polacy mają tę przewagę, że grają u siebie. Będziemy jednak chcieli spisać się jak najlepiej” – podkreślał trener reprezentacji Serbii Gioran Ivančić

Podczas konferencji nie mogliśmy poznać opinii przedstawicieli Mołdawii, którzy dziś popołudniu przyjadą do Elbląga. Konferencję zakończył bardzo miły akcent przekazania Prezydentowi Elbląga Witoldowi Wróblewskiemu koszulki z podpisami reprezentacji Hiszpanii.















